



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอเฉลิมพระเกียรติ

ที่

วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

เรื่อง กำหนดราคากลางปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านนาตาวงษ์ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองงูเห่ล้อม
อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

เรียน นายอำเภอเฉลิมพระเกียรติ

ตามที่อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา ได้รับอนุมัติโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล (ตำบลละ 5 ล้าน) ให้ดำเนินการจ้างปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านนาตาวงษ์ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองงูเห่ล้อม จำนวน 1 แห่ง เป็นเงิน 242,000 บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคาที่กำหนดไว้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เรื่องการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ จำนวน 242,000 บาท (สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) เป็นราคากลางในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ หมั่นสาน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายปิติพัฒน์ ทริย์ไพฑูริกุล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายโอภาส หว่างกลาง)

(นายวิจิตร กิจวิรัตน์)

นายอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

10 ก.พ. 59

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมศาลาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาตาวงษ์ หมู่ 8 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	259,999.26	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	259,999.26	
	ราคากลาง	242,000.00	✓
	ราคากลาง	สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

ลงชื่อ

(นายสมพงษ์ หมั่นสาน) ประธานกรรมการ
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายปิติพัฒน์ ทรัพย์ขาวกุล) กรรมการ
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ อบต. หนองงูเหลือม

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมศาลาเอนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาตาวัน หมู่ 8 ต.หนองสูง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)	รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง							
1	- ดินชุด	1.73	ลบ.ม.		-	125.00	216.00	
2	- คอนกรีต	3.80	ลบ.ม.	1,822.00	6,923.60	306.00	1,162.80	8,086.40
3	- เหล็ก DB 16	0.13	ตัน	14,842.00	1,876.03	3,401.00	429.89	2,305.92
4	- เหล็ก RB 12	0.14	ตัน	14,995.00	2,130.49	3,401.00	483.21	2,613.70
5	- เหล็ก RB 6	0.02	ตัน	16,209.00	359.84	3,401.00	75.50	435.34
6	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.00	111.00		-	111.00
7	- เหล็ก ตัว (H - beam)	5.00	เส้น	5,406.00	27,030.00	1,000.00	5,000.00	32,030.00
8	- เหล็ก Ø 2"	19.00	เส้น	791.00	15,029.00		-	15,029.00
9	- เหล็ก Ø 1 1/2" หน้า 2.0 มม.	40.00	เส้น	291.00	11,640.00		-	11,640.00
10	- เหล็ก Ø 1" หน้า 2.0 มม.	30.00	เส้น	203.00	6,090.00		-	6,090.00
	รวม				71,189.96		7,367.40	78,557.36

ลงชื่อ

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ อบต. หนองสูงเหนือ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ(บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	32.00	เส้น	618.00	19,776.00			19,776.00	
12	- เหล็ก □ 1"x11/2"	5.00	เส้น	91.00	455.00			455.00	
13	- น็อต Ø 16 มม.	16.00	ตัว	150.00	2,400.00		-	2,400.00	
14	- สลักไม้กันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	297.60	892.80		-	892.80	
15	- สลักไม้กันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	546.73	1,093.46		-	1,093.46	
16	- น้ำมันสน	2.00	ปี๊บ	501.27	1,002.54		-	1,002.54	
17	- ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	150.00	1,500.00		-	1,500.00	
18	- ใบตัด	10.00	ใบ	100.00	1,000.00		-	1,000.00	
19	- วัสดุฝัง (เมทัลชีท)	284.84	ตร.ม.	250.00	71,210.00	60.00	17,090.40	88,300.40	
20	- รางน้ำ	16.00	เมตร	186.00	2,976.00	50.00	800.00	3,776.00	
21	- คอบ	8.00	เมตร	77.00	616.00	50.00	400.00	1,016.00	
22	- น็อตยึด	800.00	ตัว	3.27	2,616.00		-	2,616.00	
23	- แผ่นเหล็กขนาด0.30x0.30x0.09 ม.	8.00	แผ่น	180.00	1,440.00		-	1,440.00	
24	- แผ่นเหล็กขนาด0.15x0.15x0.09 ม.	8.00	แผ่น	60.00	480.00		-	480.00	
	รวม				107,457.80		18,290.40	125,748.20	

ลงชื่อ

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) จำนวนราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ อบต.หนองสูงเหนือ